
รายงานรายรัน - รายจ่าย'ปีงบประมาณ2561 
องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองอินทร์ อำเภอก่แก้ว จังหวัดอดรธานี

ลำดับ หัวข้อ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

รายรับ
1 ห ม ว ด ภ าษ ีอ าก ร 200 .00 19,835.00

2 ห ม ว ด ค ่าธ ร ร ม เน ีย ม ค่าป ร ับ แ ล ะใบ อ น ุญ าต 4,076 .40 23 ,108 .07

3 ห ม ว ด ร ายได ้จ าก ท ร ัพ ย ์ส ิน 21 ,814 .78 14,782.98

4 ห ม ว ด ร ายได ้เบ ็ด เต ล ึด 35 ,950.00 18,050.00

5 ภ าษ ีจ ัด ส รร 2,757 ,099 .64 4,455,936.71

6 เง ิน อ ุค ห น ุน ท ั่ว ไป 7,133 ,187 .00 746 ,721 .00

7 เง ิน อ ุด ห น ุน เฉ พ าะก ิจ

รวมรายรับทั้งสน 9,952,327.82 5,278,433.76
รายจ่าย

8 รายจ ่ายงบ ก ล าง 1,425,072.00 1,376,305.00

9 ห ม ว ด เง ิน เด ือ น (ฝ ่าย ก าร เม ือ ง ) 477 ,745 .20 448 ,380 .00

10 ห ม ว ด เง ิน เด ือ น (ฝ ่าย ป ร ะ จ ำ) 1 ,530,465.00 1,573,870.00

11 ห ม ว ด ค ่าต อ บ แ ท น 10,745.00

12 ห ม ว ด ค ่าใช ้ส อ ย 648 ,259 .60 519 ,080 .40

13 ห ม วด ค ่าว ัส ด ุ 98 ,057.80 324 ,224 .60

14 ห ม ว ด ค ่าส าธ ารณ ูป โภ ค 34,754.47 54 ,413.58

15 ห ม ว ด เง ิน อ ุด ห น ุน 410 ,600 .00 405 ,000 .00

16 ห ม ว ด รายจ ่ายอ ื่น

17 ห ม ว ด ค ร ุภ ัณ ฑ ์ 88 ,700 .00

18 ห ม ว ด ท ี่ด ิน แ ล ะ ส ี่งก ่อ ส ราง 100,000.00 706 ,800.00

รวมรายจ่ายทั้งสิ้น 4,724,954.07 5,507,518.58

(นางสาวสุภ:พรรณ สรวงศิริ) 
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

ผู้จัดทำ ผู้รับรอง
(นางสาวเอมอร บัณฑิตกุล)

V  o  Vดูอา'นวยการกองคลง



รายงานรายรับ - รายจ่าย ปีงบประมาณ 2561 
องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองอินทร์ อำเภอก่แก้ว จังหวัดอุดรธานี

ลำดับ หัวข้อ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

รายรับ
1 ห ม วด ภ าษ ีอ าก ร 200.00 19,835.00 54,633 1,847 76 ,515 .00

2 ห ม ว ด ค ่าธ ร ร ม เน ีย ม ค ่าป ร ับ แ ล ะ ใบ อ น ุญ าต 4,076 .40 23 ,108 .07 2,022 26,898 56 ,104.84

3 ห ม ว ด ร ายได ้จ าก ท ร ัพ ย ์ส ิน 21 ,814 .78 14,782.98 31,540 42,825 110,962.78

4 ห ม ว ด ร ายได ้เบ ็ด เต ล ็ด 35 ,950 .00 18,050.00 45,513 4 ,100 103,613.00

5 ภ าษ ีจ ัด ส รร 2,757 ,099 .64 4,455,936.71 2,831 ,868 5,201 ,367 15,246,271.02

6 เง ิน อ ุด ห น ุน ท ั่ว ไป 7,133 ,187 .00 746 ,721 .00 2 ,664 ,419 1,952,422 12,496,749.00

7 เง ิน อ ุด ห น ุน เฉ พ าะก ิจ

รวมรายรับทั่งสิ้น 9,952,327.82 5,278,433.76 5,629,995.60 7,229,458.46 2 8 , 0 9 0 , 2 1 5 .6 4

รายจ่าย
8 รายจ ่ายงบ ก ล าง 1,425,072.00 1,376,305.00 1,290,649.00 1,341,388.00 5433414

9 ห ม ว ด เง ิน เด ือ น (ฝ ่าย ก าร เม ือ ง ) 477 ,745 .20 448 ,380 .00 448 ,380 .00 448 ,380 .00 1822885.2

10 ห ม ว ด เง ิน เด ือ น (ฝ ่าย ป ร ะ จ ำ) 1 ,530,465.00 1,573,870.00 1,543,095.00 1,530,540.00 6177970

11 ห ม ว ด ค ่าต อ บ แ ท น 10,745.00 13,530.00 47 ,640 .00 71915

12 ห ม วด ค ่าใช ้ส อ ย 648 ,259 .60 519 ,080 .40 702 ,532 .00 815 ,022 .32 2684894 .32

13 ห ม วด ค ่าว ัส ด ุ 98 ,057 .80 324 ,224 .60 348 ,438 .42 662 ,581 .96 1305810.46

14 ห ม ว ด ค ่าส าธ ารณ ูป โภ ค 34,754.47 54 ,413.58 50 ,586 .84 48 ,176 .14 187931.03

15 ห ม ว ด เง ิน อ ุด ห น ุน 410 ,600 .00 405 ,000 .00 388 ,600 .00 594 ,754 .28 1798954.28

16 ห ม ว ด ร ายจ ่าย อ ื่น 444 ,800 .00 444800

17 ห ม ว ด ค ร ุภ ัณ ฑ ์ 88 ,700 .00 237 ,500 .00 23 ,800 .00 350000

18 ห ม ว ด ท ี่ด ิน แ ล ะ ส ึ๋งก ่อ ส ร ้าง 100,000.00 706 ,800.00 339 ,906 .54 272 ,200 .00 1,418,906.54

รวมรายจ่ายทั้งสิ้น 4,724,954.07 5,507,518.58 5,363,217.80 6,229,282.70 2 1 , 8 2 4 , 9 7 3 .1 5

(นางสาวส ุ ภารณ สรวงคิริ) 
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

ผู้จัดทำ ลงชื่อ...................................................ผู้รับรอง
(นางสาวเอมอร บัณฑิตกุล)

V  o QSผูอานวยการ กองคลง


